
•

Częstochowa, dnia. 24.02.2023 r.

Znak sprawy: SO.261.1.1.2023.MZ

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie na podstawie art. 222 ust. 5

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, przedstawia poniżej

inormacje z otwarcia oert dla zadania: „Świadczenie usługi całodobowej bezpośredniej

ochrony fzycznej osób i mienia wraz ze wsparciem Grupy Interwencyjnej na terenie

nieruchomości gruntowej zabudowanej, znajdującej się w trwałym zarządzie Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Częstochowie przy ul. Jasnogórskiej 34/36 w Częstochowie”,

które odbyło się w dniu 24.02.2023 r. o godzinie 10:00:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena (bruto pln)

1

K&M Karol Piątek

Aleja Pokoju 1 lok. 16

42-207 Częstochowa

239 761,44

2

Spółdzielnia Socjalna „MULTISERVICE”

ul. Pułaskiego 12

42-300 Myszków

179 567,70

3

Firma Usługowa DOMINATOR Sp. z o.o.

ul Królewska 69

42-202 Częstochowa

238 595,40

4

Time Security Sp. z o.o.

ul. Plac Wolności 2

41-400 Mysłowice

181 602,60

5

Fosal Sp. z o.o.

Aleja Jana Pawła II 3A

44-120 Pyskowice

265 384,80

6 MONSTER-GROUP Sp. z o.o.

ul. Rąbkowa 155

246 159,10

Sekcja Organizacyjna i Zamówień Publicznych
tel. 34 372 42 38

przetargi@mops.czestochowa.pl

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 2, 42-217 Częstochowa

tel. 34 372 42 00, fax 34 372 42 50

mops@czestochowa.um.gov.pl

www.mops.czestochowa.pl



33-312 Tęgoborze

7

Maxus Sp. z o.o.

ul. 3-go Maja 64/66N

93-408 Łódź

195 383,00

8

Agencja Ochrony TRANSFER Sp. z o.o.

ul. Zielona 7

97-200 Tomaszów Mazowiecki

169 703,10

9

PXP COMPANY Sp. z o.o.

ul. Wały Dwernickiego 117/121

42-200 Częstochowa

202 925,40

10

Przedsiębiorstwo usługowe SED-HUT S.A

ul. Tadeusz Sendzimira 5

31-752 Kraków

195 742,20


